様式第1号（第2条関係）

令和  年  月  日

まんのう町長  栗田 隆義  様

申請者 住 所 〒

 氏 名  ○印

 ＴＥＬ

まんのう町若者住宅取得補助金交付申請書

 次のとおり、まんのう町若者住宅取得補助金の交付を受けたいので、まんのう町若者住宅取得

補助金交付要綱第2条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助申請額  円

2 区分 新 築  ・ 建売住宅購入 ・ 中古住宅購入

3 建築住所地 まんのう町

4 申請者の生年月日 昭和 ・ 平成  年  月  日

5 （新築の場合）

着手・完了予定年月日

着手予定日 令和  年  月  日

完了予定日 令和  年  月  日

6 （購入の場合）購入予定年月日  令和  年  月  日

（添付書類）

・収支予算書（様式第 2号）  ・町内定住誓約書（様式第 3号）  ・世帯全員の住民票等

・工事請負契約書又は売買契約書の写し  ・住宅の位置図  ・住宅の宅内見取図

・取得予定地の現況写真  ・完納証明書又は非課税証明書（世帯全員分）

□下記の者に補助金の手続の代行を依頼します。

会社名/支店・営業所名

代表者職氏名

実務担当者  ○印  電話番号  －  －

備考

※親族以外が申請する場合にご記入ください。  ※提出の際、担当者の名刺を添付してください。

様式第2号(第2条関係)

収支予算書

1 収入の部

区 分 予 算 額 摘 要

借入金  円

町助成金  円

自己資金  円

計  円

2 支出の部

区 分 予 算 額 摘 要

新築工事費  円

土地取得費  円

住宅購入費  円

計  円

様式第3号（第2条関係）

町 内定 住 誓約 書

 私は、まんのう町若者定住促進条例の規定により、まんのう町若者住宅

取得補助金の交付を申請することにあたり、補助金の交付を受けた日か

ら５年を超えて、申請書記載の住所地に住民票を置き生活の本拠地とす

ることを誓約します。

 また、万一下記の事由があった場合には条例第６条に基づき交付され

た補助金の半額を町に返還します。

・取得した住宅を取得の日から５年以内に第三者に譲渡した場合

・補助金の交付を受けた日から５年以内に取得住宅の住所地から転出した場合

・取得した住宅を取得の日から５年以内に第三者に転売又は転貸した場合

・取得した住宅を取得の日から５年以内に取り壊した場合

 令和  年  月  日

 申請者 住 所

 氏 名  ○印